TÒA ÁN …(1)
–––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––

	Số:..../.....(2)/QĐ-TA
	…, ngày..... tháng..... năm......

QUYẾT ĐỊNH
Phân công (3) …
CHÁNH ÁN TÒA ÁN (4) …
Căn cứ Điều 44 và Điều (5) …của Bộ luật Tố tụng hình sự,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1
Phân công: Ông (Bà) (6) …Chức vụ (chức danh) (7) …
Tiến hành (8) …vụ án hình sự sơ thẩm (phúc thẩm) thụ lý số: (9) …đối với bị can (bị cáo) (10) … bị (11) … truy tố (xét xử) về tội (12) …
Điều 2
Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này để bảo đảm việc tiến hành (13) …vụ án đúng quy định của pháp luật.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
[bookmark: _GoBack]- -(15) …;
- - Lưu hồ sơ vụ án.
	… (14)
(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)